PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2015  №  9-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений
в Адресную инвестиционную программу муниципального образования «Северодвинск»
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

В целях уточнения перечня объектов и объемов финансирования Адресной инвестиционной программы муниципального образования «Северодвинск» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 18.12.2014 № 108 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Адресную инвестиционную программу муниципального образования «Северодвинск» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 22.01.2014 № 16-па (в редакции от 17.11.2014), изменения, изложив ее в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

                                                М.А. Гмырин
Чецкая  Ю.В.
58-00-27